
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과
정책: 도농 복합도시기반 구축
단위: 농업정책 및 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제과 3,427,412 4,516,707 △1,089,295

국            521,082

시            682,595

구          2,223,735

도농 복합도시기반 구축 879,715 1,156,117 △276,402

국             54,528

시            390,037

구            435,150

농업정책 및 경쟁력 강화 633,950 906,332 △272,382

시            338,206

구            295,744

농업용 관정 관리 2,960 1,960 1,000

201 일반운영비 2,960 1,960 1,000

02 공공운영비 2,960 1,960 1,000

  ○농업용 관정 전기료                   960

  ○농업용 관정 수리비                 2,000

  80,000원*12월

  2,000,000원

농업인자녀 학자금  지원 2,886 2,886 0

시              1,560

구              1,326

301 일반보상금 2,886 2,886 0

시              1,560

구              1,326

02 장학금및학자금 2,886 2,886 0

  ○농업인자녀 학자금 지원                 2,886  2,886,000원

시              1,560

구              1,326

농수산물 직거래장터 운영 600 600 0

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

  ○ 농수산물 직거래장터                   600  600,000원

우수농축산물 급식 지원 574,972 838,224 △263,252

시            310,695

구            264,277

308 자치단체등이전 574,972 838,224 △263,252

시            310,695

구            264,277

06 교육기관에대한보조금 574,972 838,224 △263,252

  ○우수농축산물 학교급식비 지원
              574,972      574,972,000원

시            310,695

구            264,277

학교급식지원심의위원회 운영 630 840 △210

201 일반운영비 630 840 △210
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부서: 지역경제과
정책: 도농 복합도시기반 구축
단위: 농업정책 및 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 630 840 △210

  ○학교급식지원심의위원회 운영수당
                  630      70,000원*9명*1회

농식품수출 유망품목 물류비 지원 28,000 18,000 10,000

시             14,000

구             14,000

402 민간자본이전 28,000 18,000 10,000

시             14,000

구             14,000

01 민간자본보조 28,000 18,000 10,000

  ○농식품수출 유망품목 물류비 지원
               28,000      28,000,000원

시             14,000

구             14,000

수출농식품포장재 지원 22,000 40,000 △18,000

시             11,000

구             11,000

402 민간자본이전 22,000 40,000 △18,000

시             11,000

구             11,000

01 민간자본보조 22,000 40,000 △18,000

  ○수출농식품포장재 지원                22,000  22,000,000원

시             11,000

구             11,000

농업단체 신문구독료 지원사업 1,902 1,902 0

시                951

구                951

307 민간이전 1,902 1,902 0

시                951

구                951

02 민간경상보조 1,902 1,902 0

  ○2개 단체 신문구독료                 1,902

    ο생활개선회                 1,500  25,000원*60명

시                750

구                750

    ο농업경영인                   402  80,400원*5명

시                201

구                201

식량작물 생산기반 조성 110,155 135,546 △25,391

국             54,104

시             26,708

구             29,343

토양개량제 지원 1,720 249 1,471

국              1,204

시                258

구                258
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부서: 지역경제과
정책: 도농 복합도시기반 구축
단위: 식량작물 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 1,720 249 1,471

국              1,204

시                258

구                258

01 민간자본보조 1,720 249 1,471

  ○토양개량제 공급                 1,720  1,720,000원

국              1,204

시                258

구                258

일반병해충 방제용 농약 구입 2,035 2,035 0

206 재료비 2,035 2,035 0

01 재료비 2,035 2,035 0

  ○일반병해충 방제용 농약구입                 2,035  2,035,000원

유기질 비료 지원 105,800 123,662 △17,862

국             52,900

시             26,450

구             26,450

402 민간자본이전 105,800 123,662 △17,862

국             52,900

시             26,450

구             26,450

01 민간자본보조 105,800 123,662 △17,862

  ○유기질 비료 지원               105,800  105,800,000원

국             52,900

시             26,450

구             26,450

토양개량제 지원(자체) 600 600 0

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

  ○농업인 지도                   600  600,000원

축산물 안전·방역관리 135,610 114,239 21,371

국                424

시             25,123

구            110,063

구제역 및 조류인플루엔자 예방 2,000 2,000 0

시              1,000

구              1,000

206 재료비 2,000 0 2,000

시              1,000

구              1,000

01 재료비 2,000 0 2,000

  ○구제역 및 가금인플루엔자 예방                 2,000  2,000,000원

시              1,000

구              1,000
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부서: 지역경제과
정책: 도농 복합도시기반 구축
단위: 축산물 안전·방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광견병 예방접종 4,000 3,600 400

시              1,200

구              2,800

301 일반보상금 4,000 3,600 400

시              1,200

구              2,800

12 기타보상금 4,000 3,600 400

  ○광견병 예방접종                 4,000  4,000,000원

시              1,200

구              2,800

긴급방역 및 사후관리 10,740 10,986 △246

301 일반보상금 10,740 10,986 △246

12 기타보상금 10,740 10,986 △246

  ○공수의 수당                 9,000

  ○긴급방역비                 1,740

  750,000원*1명*12월

  17,392,000원*1/10

유기동물관리 75,000 46,000 29,000

시             22,500

구             52,500

307 민간이전 75,000 46,000 29,000

시             22,500

구             52,500

05 민간위탁금 75,000 46,000 29,000

  ○유기동물보호                75,000  100,000원*750두

시             22,500

구             52,500

축산물수거검사 지원 847 847 0

국                424

시                423

206 재료비 847 847 0

국                424

시                423

01 재료비 847 847 0

  ○ 축산물수거검사 재료비                   847  847,000원

국                424

시                423

공익수의사 관리 11,603 10,994 609

202 여비 1,800 1,800 0

02 월액여비 1,800 1,800 0

  ○월액여비                 1,800  150,000원*12월

301 일반보상금 9,803 9,194 609

12 기타보상금 9,803 9,194 609

  ○공익수의사 수당 지급                 9,803

    ο방역장려금                 7,200  600,000원*12월

- 4 -



부서: 지역경제과
정책: 도농 복합도시기반 구축
단위: 축산물 안전·방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο초과근무수당                 2,123

    ο위험근무수당                   480

  5,897원*30시간*12월

  40,000원*12월

동물등록제 추진 30,000 30,000 0

206 재료비 18,000 18,000 0

01 재료비 18,000 18,000 0

  ○동물등록제 재료구입비                18,000  18,000,000원

307 민간이전 12,000 12,000 0

05 민간위탁금 12,000 12,000 0

  ○동물등록제 등록대행비                12,000  8,000원*1,500두

유기동물관리(자체) 1,420 3,420 △2,000

201 일반운영비 420 420 0

01 사무관리비 420 420 0

  ○유기동물민간위탁적격심사위원회 수당
                  420      70,000원*6명

206 재료비 1,000 3,000 △2,000

01 재료비 1,000 3,000 △2,000

  ○유기동물용품 재료비                 1,000

    ο유기동물 보호용 케이지                   250

    ο유기동물 보호용 안전장갑                   250

    ο유기동물 패드                   100

    ο유기동물 사료                   250

    ο유기동물 탈취제                   100

    ο유기동물 케이지 청소용품                    50

  50,000원*5개

  50,000원*5개

  20,000원*5개

  50,000원*5개

  20,000원*5개

  10,000원*5개

수산자원화 및 유통관리 2,200 20,200 △18,000

수산물 유통관리 및 보호 2,200 20,200 △18,000

수산업법과징금 부담금 지급 1,200 1,200 0

308 자치단체등이전 1,200 1,200 0

08 기타부담금 1,200 1,200 0

  ○단속기관에 대한 수산업법과징금 부담금 지급
                1,200      4,000,000원*30%

수산물 유통거래 질서 확립 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ○수산물원산지 표시위반 신고자 포상금 지급
                1,000      100,000원*10건

지역경제 및 산업구조 개선 314,962 287,540 27,422

시              2,000

구            312,962

물가안정 및 소비자 보호 26,252 20,620 5,632
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제 및 산업구조 개선
단위: 물가안정 및 소비자 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역물가 안정적 관리 26,252 20,620 5,632

101 인건비 21,480 18,240 3,240

04 기간제근로자등보수 21,480 18,240 3,240

  ○물가모니터 요원 인부임                21,480

    ο기본급                19,680

    ο물가안정모범업소 출장여비
                1,800

  41,000원*4명*120일

        10,000원*3명*5일*12월

201 일반운영비 3,540 2,380 1,160

01 사무관리비 3,540 2,380 1,160

  ○경제활성화 시책추진 홍보물 제작
                  700

  ○물가대책위원회 운영수당                   840

  ○물가안정모범업소 현판제작                 2,000

      70,000원*10종

  70,000원*6명*2회

  50,000원*40개소

206 재료비 1,232 0 1,232

01 재료비 1,232 0 1,232

  ○물가안정모범업소 지원(쓰레기봉투)
                1,232      1,540원*20장*40개소

중소기업 지원 202,950 237,720 △34,770

시              2,000

구            200,950

공예품 개발장려금 지원 2,000 3,000 △1,000

시              2,000

402 민간자본이전 2,000 3,000 △1,000

시              2,000

01 민간자본보조 2,000 3,000 △1,000

  ○공예품 개발보조                 2,000  1,000,000원*2개업체

시              2,000

중소상공인 경영활성화 지원 200,950 234,720 △33,770

201 일반운영비 950 2,920 △1,970

01 사무관리비 950 920 30

  ○지역경제발전 유공자 표창제작
                  180

  ○상공인특례보증추천 현수막 제작
                  770

      15,000원*12매

      70,000원*11개소

306 출연금 200,000 200,000 0

01 출연금 200,000 200,000 0

  ○소상공인특례보증 출연금               200,000  200,000,000원

재래시장 환경개선 3,600 3,600 0

퇴직인력활용 상인조직 육성사업 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

02 민간경상보조 3,600 3,600 0
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제 및 산업구조 개선
단위: 재래시장 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○퇴직인력 사역 임금                 3,600  300,000원*1개시장*12월

지역경제활성화 82,160 25,600 56,560

상가 활성화 사업 59,600 25,600 34,000

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

  ○상가 활성화 사업 운영                   600  600,000원

207 연구개발비 59,000 25,000 34,000

01 연구용역비 59,000 25,000 34,000

  ○지역화폐조사연구                29,000

  ○권역별 상권활성화 연구                30,000

  29,000,000원

  30,000,000원

유통산업활성화 추진 22,560 0 22,560

201 일반운영비 1,960 0 1,960

01 사무관리비 1,960 0 1,960

  ○유통업상생발전협의회 수당
                1,960      70,000원*7명*4회

203 업무추진비 600 0 600

03 시책추진업무추진비 600 0 600

  ○유통산업활성화 지원                   600  600,000원

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○영세점포 경영개선지원                20,000  2,000,000원*10개소

고용인프라 구축 1,948,151 2,643,850 △695,699

국            426,554

시            270,558

구          1,251,039

고용촉진 및 실업대책 지원 1,948,151 2,643,850 △695,699

국            426,554

시            270,558

구          1,251,039

취업정보센터 운영 57,500 8,000 49,500

시              4,000

구             53,500

201 일반운영비 28,300 8,000 20,300

시              4,000

구             24,300

01 사무관리비 14,800 8,000 6,800

  ○일반수용비                14,800  14,800,000원

시              4,000

구             10,800

03 행사운영비 13,500 0 13,500

  ○취업박람회 개최                10,000

  ○예비구직자 취업특강                 3,500

  5,000,000원*2회

  3,500,000원
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부서: 지역경제과
정책: 고용인프라 구축
단위: 고용촉진 및 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 29,000 0 29,000

02 전산개발비 29,000 0 29,000

  ○구인.구직 DB자료 구축                29,000  29,000,000원

405 자산취득비 200 0 200

01 자산및물품취득비 200 0 200

  ○전기물통 구입                   200  200,000원

공공근로사업 511,400 1,071,990 △560,590

시            148,000

구            363,400

401 시설비및부대비 511,400 1,071,990 △560,590

시            148,000

구            363,400

01 시설비 509,400 1,059,126 △549,726

  ○공공근로사업 시설비               509,400  509,400,000원

시            146,600

구            362,800

03 시설부대비 2,000 12,864 △10,864

  ○공공근로사업 시설부대비                 2,000  2,000,000원

시              1,400

구                600

맞춤형 직업훈련 10,000 20,000 △10,000

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

05 민간위탁금 10,000 20,000 △10,000

  ○지역실업자 훈련                10,000  10,000,000원

지역공동체 일자리 사업 334,069 772,000 △437,931

국            167,034

시             83,517

구             83,518

401 시설비및부대비 334,069 772,000 △437,931

국            167,034

시             83,517

구             83,518

01 시설비 304,069 695,000 △390,931

  ○지역공동체일자리사업 시설비               304,069  304,069,000원

국            152,034

시             76,017

구             76,018

03 시설부대비 30,000 77,000 △47,000

  ○지역공동체일자리사업 시설부대비
               30,000      30,000,000원

국             15,000

시              7,500

구              7,500

마을기업육성지원사업 50,000 0 50,000
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부서: 지역경제과
정책: 고용인프라 구축
단위: 고용촉진 및 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             25,000

시             11,101

구             13,899

307 민간이전 50,000 0 50,000

국             25,000

시             11,101

구             13,899

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○마을기업육성지원 사업                50,000  50,000,000원

국             25,000

시             11,101

구             13,899

지역사회적기업 육성 239,400 239,400 0

국            191,520

시             23,940

구             23,940

307 민간이전 239,400 239,400 0

국            191,520

시             23,940

구             23,940

02 민간경상보조 239,400 239,400 0

  ○지역사회적기업 육성               239,400

    ο사업개발비 지원                54,800  54,800,000원

국             43,840

시              5,480

구              5,480

    ο일자리창출 사업비               184,600  184,600,000원

국            147,680

시             18,460

구             18,460

사회적기업 육성위원회 운영 2,800 2,800 0

201 일반운영비 2,800 2,800 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

  ○협의회 참석 수당                 2,800  70,000원*10명*4회

기업연계형 청년인턴일자리사업 302,000 301,000 1,000

401 시설비및부대비 302,000 301,000 1,000

01 시설비 300,000 300,000 0

  ○산업인턴 시설비               300,000  1,000,000원*50명*6개월

03 시설부대비 2,000 1,000 1,000

  ○산업인턴 시설부대비                 2,000  2,000,000원

공공근로사업 심의위원회 운영 420 420 0

201 일반운영비 420 420 0

01 사무관리비 420 420 0
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부서: 지역경제과
정책: 고용인프라 구축
단위: 고용촉진 및 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공공근로사업심의위원회 운영수당
                  420      70,000원*6명

취업정보센터 운영(자체) 600 600 0

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

  ○취업관련업무추진                   600  600,000원

산,학,관 업무협약 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○산,학,관 업무협약 지원                 1,000  1,000,000원

ISEY 사회적기업가 아카데미 과정 53,750 0 53,750

국             43,000

구             10,750

307 민간이전 53,750 0 53,750

국             43,000

구             10,750

02 민간경상보조 53,750 0 53,750

  ○ISEY 사회적기업가 아카데미 과정 개최
               53,750      53,750,000원

국             43,000

구             10,750

연수종합일자리센터운영 60,000 0 60,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

02 공공운영비 60,000 0 60,000

  ○탑피온4층 관리비                60,000  60,000,000원

연수청년(산업체)JOB 체험단 운영 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 147,000 0 147,000

  ○연수청년(산업체) JOB 체험단 운영
              147,000      980,000원*50명*3월

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○연수청년(산업체) JOB 체험단 운영
                3,000      3,000,000원

산업인턴, 청년 JOB 체험단 관계자 및 참가자 워크숍
 및 간담회

10,000 0 10,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○산업인턴 청년JOB체험단 워크숍 및 간담회
                5,000      62,500원*80명*1회

301 일반보상금 5,000 0 5,000

10 행사실비보상금 5,000 0 5,000
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부서: 지역경제과
정책: 고용인프라 구축
단위: 고용촉진 및 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○산업인턴 청년JOB체험단 워크숍 및 간담회
                5,000      62,500원*80명*1회

산업체와 함께하는 맞춤형 일자리 교육 69,360 0 69,360

201 일반운영비 20,760 0 20,760

01 사무관리비 20,760 0 20,760

  ○홍보비 및 원고료                20,760  20,760,000원

207 연구개발비 5,000 0 5,000

01 연구용역비 5,000 0 5,000

  ○프로그램 수요조사                 5,000  5,000,000원

301 일반보상금 33,600 0 33,600

10 행사실비보상금 33,600 0 33,600

  ○강사료                33,600  280,000원*12회*10월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○실습비 및 현장학습                10,000  10,000,000원

인천지역 사회적기업 박람회 10,000 0 10,000

201 일반운영비 8,600 0 8,600

03 행사운영비 8,600 0 8,600

  ○사회적기업 박람회 개최                 8,600  8,600,000원

301 일반보상금 1,400 0 1,400

10 행사실비보상금 1,400 0 1,400

  ○박람회 참가기업 급량비
                1,400      7,000원*4명*50개업체

사회적 기업 인큐베이팅 센터 운영 85,852 0 85,852

201 일반운영비 51,360 0 51,360

01 사무관리비 42,360 0 42,360

  ○일반수용비                 6,000

  ○시설장비 임차료                   360

  ○경영컨설팅단 운영                36,000

  500,000원*12월

  30,000원*12월

  36,000,000원

03 행사운영비 9,000 0 9,000

  ○우수 사회적 기업 탐방                 9,000  3,000,000원*3회

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○사회적 기업 인큐베이팅 센터내 인테리어 공
    사                10,000      10,000,000원

405 자산취득비 24,492 0 24,492

01 자산및물품취득비 24,492 0 24,492

  ○인큐베이터 센터 물품 구입                24,492

    οL형 책상                 3,991  307,000원*13개
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부서: 지역경제과
정책: 고용인프라 구축
단위: 고용촉진 및 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο사무용 의자                 3,211

    ο이동식서랍                 2,093

    ο유니트(선반형)                   936

    ο조립식판넬                 1,736

    ο회의테이블                   194

    ο다용도의자                   588

    ο6단 캐비닛                 1,440

    ο2단 캐비닛                   142

    ο파티션 구입                 5,161

    ο복합기 구입                 4,500

    ο스캐너 구입                   500

  247,000원*13개

  161,000원*13개

  156,000원*6개

  62,000원*28개

  194,000원*1개

  147,000원*4개

  180,000원*8개

  142,000원*1개

  5,161,000원*1식

  4,500,000원*1대

  500,000원*1대

에너지 이용 및 공급 개선 83,000 335,000 △252,000

국             40,000

시             20,000

구             23,000

민생에너지 수급 및 안전관리 83,000 335,000 △252,000

국             40,000

시             20,000

구             23,000

에너지절약 사업 추진 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○에너지절약홍보물 제작                 3,000  1,000원*3,000개

공공기관 조명기기 80,000 100,000 △20,000

국             40,000

시             20,000

구             20,000

401 시설비및부대비 80,000 100,000 △20,000

국             40,000

시             20,000

구             20,000

01 시설비 80,000 100,000 △20,000

  ○공공기관 조명기기 효율화사업
               80,000      100,000원*800개

국             40,000

시             20,000

구             20,000

공산품 기술지원 6,882 2,758 4,124

공산품 및 계량기 안전관리 6,882 2,758 4,124

공산품 및 석유품질 검사 1,256 1,098 158

206 재료비 1,256 1,098 158

01 재료비 1,256 1,098 158

  ○공산품 및 유류품질검사                 1,256
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부서: 지역경제과
정책: 공산품 기술지원
단위: 공산품 및 계량기 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο유류품질검사용 석유제품 구입
                  768

    ο석유품질검사용 시료용기 구입
                  250

    ο공산품 실량표시 상품검사                   238

        2,000원*4L*24개소*2종*2회

        1,000원*250개

  8,500원*28품목

계량기 검사 5,626 1,660 3,966

101 인건비 4,592 0 4,592

04 기간제근로자등보수 4,592 0 4,592

  ○계량기정기검사조사원 인부임                 4,592

    ο기본급                 3,690

    ο주휴수당                   738

    ο월차유급수당                   164

  41,000원*2명*5일*9주

  41,000원*2명*9주

  41,000원*2명*2월

201 일반운영비 1,034 1,660 △626

01 사무관리비 1,034 1,660 △626

  ○계량기정기검사증인 인쇄                   264

  ○계량기정기검사 홍보용 현수막 제작
                  770

  132원*2,000매

      70,000원*11개

행정운영경비(지역경제과) 192,502 71,242 121,260

인력운영비(지역경제과) 147,688 34,137 113,551

인력운영비 세부사업(지역경제과) 147,688 34,137 113,551

101 인건비 147,688 34,137 113,551

02 기타직보수 147,688 34,137 113,551

  ○취업정보센터 직업상담원               147,688

    ο봉급               103,660

    ο가족수당                 5,760

    ο직급보조금                 6,048

    ο정액급식비                 7,488

    ο시간외 근무수당                 2,500

    ο퇴직금                15,864

    ο퇴직금                 6,368

  1,439,720원*6명*12월

  80,000원*6명*12월

  84,000원*6명*12월

  104,000원*6명*12월

  2,670원*13시간*6명*12월

  7,932,000원*2명

  1,592,000원*4명

기본경비(지역경제과) 44,814 37,105 7,709

기본경비 세부사업(지역경제과) 44,814 37,105 7,709

201 일반운영비 18,546 19,705 △1,159

01 사무관리비 18,546 19,705 △1,159

  ○일반수용비                10,482

  ○급량비                 8,064

  54,590원*16명*12월

  7,000원*16명*6식*12월

202 여비 15,360 14,400 960

01 국내여비 15,360 14,400 960

  ○출장여비                15,360  10,000원*16명*8일*12월

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                4,200      350,000원*12월

405 자산취득비 6,708 0 6,708

01 자산및물품취득비 6,708 0 6,708

  ○전자복사기                 4,000

  ○소파(1인용)                 1,200

  ○소파(3인용)                   860

  ○응접탁자                   337

  ○협탁자                   274

  ○조달수수료                    37

  4,000,000원*1개

  240,000원*5개

  430,000원*2개

  337,000원*1개

  137,000원*2개

  6,671,000원*0.54%

- 14 -


